Uniszek Szamirskie edit.

Companens personatuer ¹²⁶ coram offiis et abis p^{re}sent^{is} Pastoris Capitib^{us}
Premyslend Provis Petrus Paulus a Buzenini Anisole Potanus
Terrestris Premyslend. Tang mente et cogitac^one, a Teins, dech^{is},
Iunib^{us}, Iudonibus, suis qui busuis p^{ro}hib^{is} et comp^{er}end^{is} redendo ¹²⁶
p^{re}sent^{is} vero Pastoris p^{ro}curator Premyslend Iurisconi, quo ad autem
¹²⁶ hunc attinet, se cum p^{ro}curatorib^{us} ac bonis suis genti omnib^{us}, totati
ac p^{ro}curatorie incorporando acq^{ue} subyendo, p^{ro}curatorie, public^e,
ac p^{ro}curatorie p^{ro}curatorie recognovit. Quia ipse de omni et integro Iure
suo in p^{ro}curatorie, nemp^e de Summa Decem Millium floren^{sis} p^{ro}curatorie ¹²⁶
p^{ro}curatorie et originaliter per Ill^{ust}rem et Magn^{ific}ent^{iss}im^{um} Stanislaum Ko
nieszpolski Castellanum Lubaczouens^{is}, Ill^{ust}ri et Magn^{ific}ent^{iss}im^{um} Iudic^{em}
Maximiliano de P^{ro}curatorie Iudic^{em} Castellano Legoslend cor ¹²⁶
ab^{is} Pastoris Premyslend, seualis quibusuis authenticis Regni
in scripta, et modo obligatorie super bonis ips^orum hereditariis Villa
Michowa, Terra et d^{omi}n^{io} p^{ro}curatorie Premyslend cont^{ra} d^{omi}n^{io} ad os lue^{re}
a p^{ro}curatorie: Tandem per eundem Ill^{ust}rem et Magn^{ific}ent^{iss}im^{um} Castellanum
Legoslend in p^{ro}curatorie Ill^{ust}ris et Magn^{ific}ent^{iss}im^{um} p^{ro}curatorie ni a Szawen
Szawenski Castellani h^uius uic^{is} coram ab^{is} Terrib^{us} Pra
myslend cepta cond^{em}nata, per eundem vero Ill^{ust}rem et Magn^{ific}ent^{iss}im^{um}
Castellanum h^uius uic^{is} in p^{ro}curatorie sui Reu^{er}ent^{iss}imis ab^{is} Terrib^{us}
Premyslend transfusa: re non de eundem Insc^{ri}pt^{is} origⁱⁿali
obligatorie, et subsequenti bus ceptionariis, bonisq^{ue} ips^orum Summa ear^{um}
et Insc^{ri}pt^{is} onerab^{is}, comparata euisq^{ue} Iuris p^{ro}curatorie Summa
et bono^{rum} Summa ear^{um} onerab^{is} Insc^{ri}pt^{is}, Insc^{ri}pt^{is}, Insc^{ri}pt^{is}
emundatione, p^{ro}curatorie in h^uiusq^{ue} p^{ro}curatorie continuata
p^{ro}curatorie: sum omni p^{ro}curatorie Iure dominio, p^{ro}curatorie p^{ro}curatorie
et p^{ro}curatorie quavis, omnibusq^{ue} et singulis Insc^{ri}pt^{is} p^{ro}curatorie
originalis obligatorie, et subsequenti ceptionariis, Iurisq^{ue} p^{ro}curatorie

conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Valis, legamentis ac rebus,
 in Universis omnibus, Summa quoque Supra et bona Summa eadem
 onerata Viribus, fructibus, redditibus, emolumentis, pennis,
 obventionibus, attinentiisq; et pertinetis genti Universis. Nichil ex praedictis
 missis, dominis, proprietatibus, ac censuris competentibus et congruis
 pro Regno, suisq; Successoribus, aut quopiam alio reservando seu
 excipiendo, deinde per omnia omnia et singula praedicta regna
 ipsomet Regno tenent, habuit, et possidebat, ipsius concernent
 ac eidem Regni Senibus, tam ex parte eorum supra Illustris
 et Magnos Constantino Pasimiro a Sexauri Sexaurisli Castellani
 Lano Krusvicensi, eiusq; posteris paucis ab ipso pro missis omnibus
 plenarie et sufficienti Satisfactione, retro cepit et retro conde-
 scendit praedictis, et ut retrocedi et retro condescendit, omnes et
 in regnum suum, sibi ad personam Senibus in personam eorum Illustris
 et Magnos Castellani Krusvicensium retrocessionario sui, eiusq; Successorum
 totaliter et plenarie transubstans, transfudit et in eis pro valet, quod
 transfert, transfudit et in eis pro valet. In quod quidem in his
 praedictis retrocessionem Summam, ac bona Summa eaq; onerata omnia
 omnia praedicta pro Regno transfusa in idem Regno Inosq; Pauli
 Pauli a Buzenari Misseti Notarius Ternis Premijshend, pro factis
 Illustris et Magnos Constantino Pasimiro a Sexauri Sexaurisli
 retrocessionario suo, eiusq; posteris tam ex parte eorum coram
 officio praedicti erat et admittit realem Intransmissionem, et actus
 pacificam possessionem, et univalem quemcumq; competentem et
 nobilibus duobus die quacumq; voluerit auegrand pro summi retro-
 cessionario suum, et ipsi posteris, hoc eidem suo praedictis retro-
 cessionem Summam, ac bona Summa eaq; onerata omnia oia
 praedicta transfusa cum Universis eorum Viribus et obsequi-
 etibus, competentibus et congruis quavis tenent, habent et possident

Illisq; quiete et pacifice distinguendi, ac ad suos, Successores
 quosuis benivolentibus deus fuerit, libere et effectum conuertend
 fatis suis originals eamnei Latro in se compleverit, p[re]sentib[us]
 retro c[est]i et retrotransfusi ligore. Debetq; et tenentur mat[er]
 Recogn[itis] Inno[cent]i Petrus Paul[us] a Buxerem Ma[gn]i fide Notarius
 Bern[ard]i Prunyschend, put se, ac suos Successores in et sup[er] bonis suis
 gentis omni[um], ac summis quibusuis p[re]sentibus et habendis
 fatis Illustri et Magnifico Constantino Casimiro a Szawin
 Szawinski retro c[est]i nario suo inseribit et obligat p[re]sentib[us]
 ipsi et eiq[ue] Successores in dicto uire retro c[est]i, Summa ac bonis
 Summa ac oneratis p[re]sentibusq[ue] omni[um] p[re]sentibus transfusis, et tunc
 eorundem onerum p[re]sentibus abs[que] ab omni et quacuis imp[er]i
 tione iudicia quacumq[ue] persona cuicunq[ue] condonans, stat[us]
 et Leg[is] cuiusuis exultum, ex[er]c[er]e, persona, et occasione sui Regis
 ac suos Successorum, Inno[cent]i p[re]sentibus retro c[est]i tantummodo et non ultra
 exponens, in omni iudicio et officio Regni semp[er] toties quos
 fuerit tenend[us] defendere, evincere, intercedere, et elocare, inde
 m[er]itum cum p[ro]p[ri]etate reddere, nec non h[ab]ere idem Inno[cent]i p[re]sentibus retro
 c[est]i Summa ac bona Summa ac onerata p[re]sentibusq[ue] omnia
 p[re]sentibus transfusa ad omni[um] iudicio Turib[us] et Inno[cent]i p[re]sentibusq[ue] p[ri]orib[us]
 et p[ro]p[ri]etariis super eadem p[re]sentibusq[ue] omnia p[re]sentibus condonata fuis
 personarum modo quocunq[ue] in dicto eor[um] persona et occasione sui
 Recogn[itis] Inno[cent]i Successorum tantummodo et non ultra fact
 et facendis, tum etiam a quibusuis p[re]sentibusq[ue] sup[er] ead[em] p[re]sentibusq[ue]
 omnia p[re]sentibus retro c[est]i imp[er]at[is] et imp[er]at[is] Inno[cent]i de
 neq[ue] et p[er]tuenis, p[re]sentibusq[ue] Inno[cent]i quibusuis in quocunq[ue] p[ar]te
 et gradu Inno[cent]i dependens, et in quocunq[ue] iudicio et officio Regni
 obtinend[us] et obtinend[us], ac sup[er] p[re]sentibusq[ue] omni[um] p[re]sentibus transfusis
 h[ab]ere ex[er]c[er]e, persona et occasione sui Regis suosq[ue] Successorum

in primo istius termino tanquam perempto non stare, cum parere, rendere, vadium statum tenere, satisfactioni huic satisfacere, ac de iudicatum pati debet et tenetur, sequi suos successores ad eam omnia inscribit et obligat presentem illum terminum primum peremptio et alios omnes ex eundem consequens faciens etiam semper peremptiois vera infirmitate, maiori merito reuerentia suorum Legatione intra belextra Regnum Venetis miserari, ad Munita ad Cuiusmodi delictis quibusvis delictis et legalibus impedimentis non differens, ad Quietudinem Ultra quos officij castrensis Capitealis Premyslensis terminos, ditonem sibi non recipiendo, nullasq. Motiones, Appellones, ac earum persequentes faciendo, ac promissa omnia p. d. n. simplicibus vel implicatis, Cuestionibus, Suspensionibus, fatalis iuris, p. d. n. bello, sonuentis neq. ac alijs omnibus iuris remedijs et defentis non subterfugendo, nec modo alio quouis evadendo. Haec sua presentis personae Resignatione ad promissa omnia mediante.

Sczawinskie Coniuoes ab Iha et Glopicki Robnt 127

Comparantes personales coram Officijs et Iuris presentibus Castrensis Capitealis Premyslensis Illustres et Magnifici Constantini Casimiri a Sczawin Sczawinski Castellani hucusque, et Helena de Sulstyni Herbu stowna Conger Legum ab Ona, et Gabriel Glopicki p. d. n. ab altera. Pani menti et proprijs exant, a Teris, d. n. b. Juribus Iudonibus suis quibusvis p. d. n. et comperentibus recedens presentem vero castrensis Capitealis Premyslensis Iudonibus quo ad actum hunc attinet, secum successibus ac bonis suis gentibus omnibus, totaliter ac plenarie incorporandis subycedo